第１号様式（第６条関係）

御宿町住宅リフォーム補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　御宿町長　　　あて

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号

　住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、御宿町住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。

	交付対象住宅
	所有者
	□　申請者と同じ
□　申請者以外(申請者との関係　　　　　　)
　　住所
　　氏名

	所在地
	御宿町

	用途
	□一戸建て住宅　□併用住宅(□店舗 □事務所 □その他)

	居住用面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	居住用以外の面積
	　　　　　　　　　　　　㎡(併用住宅の場合)

	リフォーム工事の内容

	工事に要する費用
	　　　　　　　　円（見積額）

	補助金申請額
	　　　　　　　　円（限度額20万円又は、経費10分の2）

	施工者
	所在地
事業社名(代表者名)　　　　　　　　　　　℡

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	他の補助金の適用
	□有(　　　　　　　　　　　　　　　　)　　□無

	添付書類
	(1)住民票又は外国人登録原票記載事項証明書（世帯員全員）
(2)交付対象住宅の位置図及び住宅状況を明らかにする写真
(3)リフォーム工事の見積書又は見積書の写し
(4)リフォーム工事の内容を明らかにする図面
(5)納税証明書又は同意書（別記第２号様式）（世帯員全員）
(6)交付対象住宅の固定資産税課税明細書の写し
(7)確認済証の写し(確認申請が必要な場合に限る。)
(8)空き家住宅の工事については、電気使用明細書や水道使用料明細書等空き家期間の確認をすることができるもの並びに対象空き家住宅の売買契約書の写し
(9)その他町長が必要と認める書類

確　認　票　　　　（記入しないでください。）
	添付書類
□住民票又は外国人登録原票記載事項証明書（世帯員全員）
□交付対象住宅の位置図及び住宅状況を明らかにする写真
□リフォーム工事の見積書又は見積書の写し
□リフォーム工事の内容を明らかにする図面
□納税証明書又は、同意書（別記第2号様式）（世帯員全員）
□交付対象住宅の固定資産税課税明細書の写し
□確認済証の写し(確認申請が必要な場合に限る。)
□空き家住宅の工事については、電気使用明細書や水道使用料明細書等空き家期間の確認をすることができるもの並びに対象空き家住宅の売買契約書の写し
□その他町長が必要と認める書類

	○受付番号
	平成　　年　　月　　日　受付　第　　　号

	○交付決定通知
	平成　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	○不交付決定通知
	平成　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	○変更承認申請・提出
	平成　　年　　月　　日

	○変更承認申請
	平成　　年　　月　　日

	○実績報告、通知
	平成　　年　　月　　日

	○確定通知
	平成　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	○助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	○交付請求
	平成　　年　　月　　日

	交付申請額
算出の基礎
　補助対象経費（Ａ）：リフォーム工事に要する費用で事業者に支払う予定の額
　（Ａ）　　　　　　　　　　×２／１０＝（Ｂ）
　限度額（Ｃ）：２００，０００円
　交付申請額（Ｄ）：（Ｂ）と（Ｃ）で小さい方の額
　交付申請額＝（Ｄ）　　　　　　　　　　　　　　円

第２号様式（第６条関係）

同　　意　　書
平成　　年　　月　　日

御宿町長　　あて

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

御宿町住宅リフォーム補助金の交付の申請にあたり、下記の対象町税について滞納がないことを誓約します。また、事業担当課において、世帯員に係る下記の調査を行うことについて同意します。
記
1　調査事項　　町県民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税の納付状況

１　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

４　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

第４号様式（第８条関係）

御宿町住宅リフォーム補助金変更(中止・廃止)承認申請書

年　　月　　日

御宿町長　　　　　　あて

住　所
氏　名　　　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定のあった住宅リフォーム補助金について、下記のとおり申請の内容を変更(中止・廃止)したいので、御宿町住宅リフォーム補助金交付要綱第８条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　添付書類

第６号様式（第１０条関係）

御宿町住宅リフォーム補助金実績報告書

年　　月　　日

御宿町長　　　　　　あて

住　　所
氏　　名　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で交付決定のあった住宅リフォーム補助金に係るリフォーム工事が完了したので、御宿町住宅リフォーム補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

1　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　リフォーム工事に要した費用

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　リフォーム工事の実施期間
 　　　　　　　　　　　　着手　　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日

4　添付書類
　(1)　リフォーム工事に係る契約書又は請書の写し
　(2)　リフォーム工事に係る領収書の写し
　(3)　リフォーム工事後の住宅状況を明らかにする写真
　(4)　検査済証の写し(確認申請が必要な場合に限る。)
　(5)　その他町長が必要と認める書類

第８号様式（第１２条関係）

御宿町住宅リフォーム補助金交付請求書

年　　月　　日

御宿町長　　　　　　あて

住　　所
氏　　名　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付　　　第　　　　　号で額の確定のあった住宅リフォーム補助金について、御宿町住宅リフォーム補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

交付請求額　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	本・支店･支所

	口座の種類
番　　　号
	1　普通　・　2　当座

	フリガナ

口座名義

[bookmark: _GoBack]